iudicem debet ponere loco sui.

62S. ") Preterea — assistaut desunt 31. ^) que or. y) Ah hoc verbo reliqua omnia desimt M,

45 nbi pofius haec sequuntur: Preterea clomini, vasalli et civitates ac omnes in hac coufetleracione conprohensi

non aggredientur aliquam gwerram racione gravaniinis cuiuscunque nisi tle communi consilio eorum, qui

pertinent ad confederacioneni presentem omnia hucusque deleia. Post liaec: De rectore seu iudice et iuratis

assessoribus eius quulibet anno innovaudis. De domino, vasallo vel civitatense iurato decedeutc et alio loco

sui iurare volenti. Dc pandatione facienda super adversai'ios. ') vero supra lineam add. or.

50 1) De hiis cf. ca qnae tiotata suiit 'Hansisches Ufkiindfnbnch' l. c.

LL. CONSTITUTIONES III. '7
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22. Super hec omnia, si qui vasalli essent vel civitates intra sepedictorum domi-

norum terras et terrainos, qui se ab huiusmodi pactis et confederacionibus vellent abs-

tragere*, ilH iuribus, libertatibus et graciis prehabitis minime perfruentur.

23. Quod autem tam racionabile factum et sahibre inmutari non valeat vel in-

fringi, preHbati principes et domini, videhcet lohannes dux Saxonie, Bugez(laus) dux s

Slavorum, \Viz(laus) princops Ruianorum, H(enricus) et lohannes domini de Werle,

Hel(moldus) et Ki(colaus) comites Zwerinenses, lohannes, Hinricus et lohannes domini

Magnopolenses, Ber(nardus) comes de Dannenberg, lohannes, Ni(coLius) et Bor(winus)

domicelh de Rozstok fide, pactis et" iuramentis prcstitis conpromittentes coniuraverunt

una cum vasalhs et civitatibus imiversis intra suas terras et terminos suos constitutis lo

necnon civitate Lubicensi, ita quod quihbef' alii in omnibiis superius fidehter expressis

debet asistere et insuper in cunctis ahis iustis causis.

24. Sunt autem hii mihtes et vasalH, qui una cum dictis principibus, dominis et

vasaHis in manus civitatum et econverso civitates in manus eorum fide data et iura-

mentis prestitis promiserunt. Cum domino lohanne duce Saxonie spoponderunt et iura- is

verunt hii: Volcmarus et Volcmarus fiHus eius, David de Carlowe. Ditlevus de Parkentin,

Emeke Hake, Heyno Schacke de Lunenborch, Hartwicus de Retzekow, lohannes de Balcli,

Borchardus Degezow mihtes. lohannes de Crumesse famulus: cum domino Wiz(hio) prin-

cipe Ruianorum Matheus et Everardus fratres dicti Molteken, Nicolaus de Diviz, Henricus

Pape, Wernerus de Tribeses mihtes: cum comitibus de Zwerin: Ludolfus Molsan et Fre- 20

dericus fiHiis suus, Ludolfus Hasenkop, lohannes de Dambeke, Ericus, Anthonius, Voz